MANIFESTAZIONE REGIONALE DI CROSS
38" CROSS DI BORGARETTO - Approvazione Fidal Piemonte: n. 4/cross/2021
¥4 Organizzazione: TO047 - A.S.D Borgaretto '75 - Borgaretto

Cross Km 4 J/P/SF-SF35-AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica

Clas. Pett.
1 120
2 171
3 172
4 142
5 479
6 176
7 159
8 56
9 190
10 143
11 106
12 52
13 4
14 6
15 438
16 187
17 563
18 51
19 114
20 89
21 175
22 45
23 482
24 386
25 122
26 383
27 483
28 27
29 582
30 102
31 169
32 385
33 485
34 84
35 116
36 168
37 34
38 520
39 186
40 524
41 237
42 387
43 183
44 323
45 184
46 505
47 533
48 292
49 580
50 179
51 182
52 477
53 180
54 35
55 529
56 32
57 33
58 507
59 13
60 466
61 199
62 126
63 177

64 514

BORGARETTO - 14 Febbraio 2021

Atleta
MAZZA Francesco
POLIKARPENKO Kiril
RAPALLO Davide
GLIGORA Andrea
GIAQUINTA Tommaso
BERTELLO Francesco
ARNAUDO Anna
YOCCOZ Francesco
GUGLIELMO Massimo
GRADIZZI Silvia
POMPILI Ermanno
VICARI Axelle
PORDENON Mirco
BERTAIA Stefano
RIMONDA Francesca
FERRANDO Gilberto
NEGRO Greta
SEGOR Laura
BOUCHARD Noemi
BERTAINA Ramona
ZAMPAGLIONE Silvia
GLAREY Irene
CAROFALO Filippo
VASILIU Madalina
VINCENTI Davide
COPELLI Chiara
FERRARIS Simone
SPINELLA Sara
OUMA Justine
BRANGERO Martina
MARCHESE Gabriele
PAGLIASSOTTO Federica
GAZZERA Daniele
PECOLLO Letizia
CHIAVAZZA Irma
MAGRINI Alice
TURINO Alessio
MIELE Daniele
BIANCO Elisa
NURISSO Federica
BERTARELLI Enrico
ZANERO Alessandra
PESSOTTO Benedetta
CIRILLO GIOVE Francesca
SCARRONE Alice
CALOSSO Camilla
PASINI Priscilla
PIACENZA Elisabetta
RAMELLO Chiara
GEJA Adele
NIGRA Emma
CARFORA Paola
GIAMMARINO Serena
VILLANESE Camilla
YUDITSKAYA Anastasia
MASTRANGELO Fabiana
PANDOLFINI Silvia
CASTAGNONE Cecilia
GODINO Elsa
ALFIERI Veronica
ARNOUL Elisabetta
NOVO Elisa
DE GIORGIS Letizia
FERILLI Cinzia

Anno Cat.

2005
2004
2004
2005
2005
2004
2000
2004
2004
2002
2005
2003
2005
2004
1985
2005
1993
2003
2002
1985
2002
1996
2005
2002
2005
2002
2005
2002
1990
2003
2004
2002
2005
2003
2002
2003
2004
2005
1992
1994
2004
1999
2001
1988
2001
1994
1985
1986
1986
1997
2001
1988
2000
2003
1992
2003
2003
1996
1990
1990
2002
1987
2002
1993

AM
AM
AM
AM
AM
AM
PF
AM
AM
JF
AM
JF
AM
AM
SF35
AM
SF
JF
JF
SF35
JF
SF
AM
JF
AM
JF
AM
JF
SF
JF
AM
JF
AM
JF
JF
JF
AM
AM
SF
SF
AM
PF
PF
SF
PF
SF
SF35
SF35
SF35
SF
PF
SF
PF
JF
SF
JF
JF
SF
SF
SF
JF
SF
JF
SF

Societa
CNO16 ATLETICA SALUZZO
TO001 C.U.S. TORINO
TOO001 C.U.S. TORINO
C0O023 ATL. ROVELLASCA
TO268 ATLETICA VENARIA REALE
TOO002 SISPORT SSD
TOO001 C.U.S. TORINO
AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
CNO008 A.S.D. ATLETICA ALBA
AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE
ALO006 A.S. ATL. VALENZA
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
VC004 ATLETICA VERCELLI 78
AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
CNO16 ATLETICA SALUZZO
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE
TOO001 C.U.S. TORINO
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
CNO16 ATLETICA SALUZZO
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
TO269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
77999 RUNCARD
CNO008 A.S.D. ATLETICA ALBA
TOO001 C.U.S. TORINO
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
T0O269 RONCHIVERDI SOCIETA' SPORTIVA
CNO004 A.S.D.DRAGONERO
CNO16 ATLETICA SALUZZO
TOO001 C.U.S. TORINO
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TOO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TO047 A.S.D. BORGARETTO 75
TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
TOO002 SISPORT SSD
TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TOO002 SISPORT SSD
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
TO283 RARI NANTES TORINO S.S.D.AR.L
TO063 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
77998 UISP TRIATHLON TEAM ALPIGNANO
TO002 SISPORT SSD
TOO002 SISPORT SSD
TO268 ATLETICA VENARIA REALE
TOO002 SISPORT SSD
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0002 ATLETICA PONT DONNAS
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
AL007 ATL. NOVESE
TO265 A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM
TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
TOO002 SISPORT SSD
TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.

14/02 - 13:11

Prestazione
0:13:01
0:13:11
0:13:28
0:13:54
0:13:59
0:14:01
0:14:11
0:14:22
0:14:25
0:14:41
0:14:52
0:15:01
0:15:08
0:15:11
0:15:12
0:15:23
0:15:23
0:15:26
0:15:28
0:15:34
0:15:44
0:15:49
0:15:53
0:16:06
0:16:10
0:16:12
0:16:13
0:16:15
0:16:16
0:16:19
0:16:19
0:16:19
0:16:22
0:16:23
0:16:25
0:16:30
0:16:34
0:16:46
0:16:54
0:17:01
0:17:03
0:17:16
0:17:17
0:17:20
0:17:21
0:17:24
0:17:31
0:17:38
0:17:54
0:17:54
0:18:35
0:18:38
0:18:57
0:18:59
0:19:04
0:19:06
0:19:13
0:19:46
0:19:46
0:20:27
0:20:32
0:20:42
0:21:08
0:21:09



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



